
UCHWAŁA NR XVII/106/2016
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Raków na lata 2016-2025

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz.1515) Rada Gminy Raków uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Przystępuje sie do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Raków na lata 

2016-2025 zwanego dalej Gminnym Programem Rewitalizacji.

2. Podstawowym celem sporządzenia Gminnego Planu Rewitalizacji jest określenie 
obszarów zdegradowanych, przeznaczonych do rewitalizacji na terenie gminy Raków oraz 
wskazanie projektów, które przyczynią sie do wyprowadzenia ze stanu kryzysowego 
obszarów zdegradowanych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 95B3F82A-BDED-48C7-9086-90BEA0B1CA8E. Podpisany Strona 1




